
Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. CUP Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 1 Kolek Jakub - Audi RS3 4 03:49.106 01:15.803 01:16.933 00:02.000 01:16.370

2 3 Pazderák Marek - Mitsubishi Lancer EVO VI 4 x 03:52.451 00:03.345 01:17.768 01:17.917 01:16.766

3 2 Klika Maroš - Subaru Impreza WRX STI 4 x 03:52.775 00:03.669 01:17.385 01:16.709 01:18.681

4 14 Špavelko Marek - Renault Clio  Rally4 3 03:58.220 00:09.114 01:20.745 00:02.000 01:19.103 00:02.000 01:18.372

5 6 Šimko Martin - Hyundai i30 N 4 x 04:01.857 00:12.751 01:21.598 01:20.528 01:19.731

6 16 Magyar Patrik - Ford Fiesta Rally4 3 x 04:02.007 00:12.901 01:22.436 01:20.638 01:18.933

7 15 Jačišin Jakub Leško Marek Ford Fiesta Rally4 3 04:05.462 00:16.356 01:23.236 00:02.000 01:22.422 00:02.000 01:19.804

8 4 Prokopčák Peter - Toyota Yaris GR 4 x 04:05.589 00:16.483 01:21.625 01:19.799 01:24.165 00:06.000

9 18 Podolský Dušan - Renault Clio RS Ragnotti 3 x 04:12.670 00:23.564 01:27.222 00:04.000 01:22.743 01:22.705

10 8 Gábriš Rastislav - Cupra Formentor 4 04:14.003 00:24.897 01:31.387 00:06.000 01:21.089 01:21.527 00:02.000

11 11 Vavrinčík Adrián Kiseľaková Soňa Mitsubishi Lancer 4 04:17.575 00:28.469 01:25.459 01:24.695 01:27.421

12 17 Leško Marek - Škoda Fabia 3 x 04:18.005 00:28.899 01:26.552 01:26.619 01:24.834

13 5 Gábriš Vladimír - Audi S3 4 x 04:20.185 00:31.079 01:27.911 01:26.115 01:26.159

14 9 Barborik Peter - Renault Megane RS 4 x 04:20.699 00:31.593 01:24.046 01:30.346 00:06.000 01:26.307 00:02.000

15 48 Harsányi Ľudovít Tamas Enikő Škoda 130 6 x 04:21.673 00:32.567 01:29.371 01:25.759 01:26.543

16 24 Mesarčík Stanislav - Citroën Saxo Vts 2 x 04:24.411 00:35.305 01:26.423 01:28.806 00:02.000 01:29.182 00:02.000

17 12 Uhrinak Michal - Škoda Octavia RS 4 04:26.281 00:37.175 01:28.575 00:04.000 01:24.868 01:32.838 00:08.000

18 35 Dubóczi Peter Vasiľ František Trabant R1 1 x 04:26.690 00:37.584 01:30.873 01:27.726 01:28.091

19 43 Eliáš Bruno Lazorová Daniela BMW e36 7 x 04:27.872 00:38.766 01:30.317 01:28.557 01:28.998

20 22 Ondáš Ondrej Novysedlák Štefan Škoda Fabia 3 x 04:28.874 00:39.768 01:29.898 01:28.388 01:30.588 00:02.000

21 46 Šoltes Dávid Takač Imrich BMW e46 7 04:29.108 00:40.002 01:32.206 00:02.000 01:27.831 01:29.071

22 19 Szakács Ladislav - Škoda Fabia 3 x 04:29.794 00:40.688 01:30.921 00:02.000 01:28.556 00:02.000 01:30.317 00:02.000

23 61 Čarný Matúš Podolský Dušan BMW e30 6 x 04:33.444 00:44.338 01:30.273 01:32.939 01:30.232
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24 36 Terezčák Martin - VW Lupo 1 x 04:34.116 00:45.010 01:31.431 01:32.349 01:30.336

25 44 Vitez František Výrostko Tadeáš BMW e46 7 x 04:35.570 00:46.464 01:34.279 01:30.891 01:30.400

26 47 Farkaš Patrik Procházka Peter BMW e46 7 04:35.681 00:46.575 01:35.153 01:31.200 01:29.328

27 13 Žeriava Oliver - Audi A3 4 04:36.019 00:46.913 01:32.207 01:30.480 01:33.332

28 20 Konečný Miroslav - Mini Cooper S 3 x 04:36.364 00:47.258 01:36.036 00:04.000 01:30.761 00:02.000 01:29.567

29 21 Malinovský Richard - Peugeot 206 GT 3 x 04:37.510 00:48.404 01:34.503 01:32.005 01:31.002

30 49 Terezčák Milan - Lada 2105 6 x 04:39.261 00:50.155 01:34.002 00:02.000 01:32.770 01:32.489

31 29 Petro Vladimír Kováč Róbert Citroën C2 Vts 2 04:40.127 00:51.021 01:36.704 00:04.000 01:31.749 01:31.674

32 60 Košťál Šimon Molnár Karol Citroën C2 Vts 2 x 04:40.239 00:51.133 01:34.668 01:32.083 01:33.488

33 30 Prochádzka Matej Čurilla Ján Citroën Saxo Vts 2 x 04:42.054 00:52.948 01:35.542 01:33.938 01:32.574

34 10 Kovalčík Dušan - Audi A4 4 x 04:42.273 00:53.167 01:36.769 01:33.028 01:32.476

35 42 Baláš František Jakubec Tomáš Chrysler Crossfire 7 x 04:42.518 00:53.412 01:36.109 01:33.183 01:33.226

36 27 Urban Miroslav - Citroën Saxo Vts 2 x 04:43.019 00:53.913 01:34.933 01:34.861 01:33.225

37 59 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 2 x 04:43.196 00:54.090 01:34.437 01:34.074 01:34.685

38 54 Mesarčík Július - Citroën Saxo Vts 2 x 04:44.449 00:55.343 01:36.010 00:02.000 01:34.355 01:34.084

39 26 Guľa Stanislav - Peugeot 206 2 x 04:45.039 00:55.933 01:36.952 00:02.000 01:35.801 00:04.000 01:32.286

40 7 Jalč Marek Dianovský Jaroslav Hyundai i20 4 04:45.223 00:56.117 01:33.089 00:06.000 01:29.522 00:06.000 01:42.612 00:22.000

41 33 Jusko Martin - Škoda Fabia 1 04:47.077 00:57.971 01:36.879 01:35.549 00:02.000 01:34.649 00:02.000

42 45 Olejník Martin - BMW e39 7 x 04:47.171 00:58.065 01:35.753 01:35.669 01:35.749

43 58 Kožuchová Veronika Longauer Viliam Audi A3 3 x 04:49.838 01:00.732 01:38.434 01:34.926 01:36.478

44 52 Rusko Peter - Mazda MX-5 6 x 04:50.669 01:01.563 01:36.266 01:37.957 00:02.000 01:36.446

45 50 Leško Martin - Lada 2105 6 x 04:51.043 01:01.937 01:36.433 01:40.130 01:34.480

46 31 Šimko Slavomír Vasiľ Patrik Citroën C4 2 x 04:51.070 01:01.964 01:39.202 00:02.000 01:36.323 01:35.545

47 34 Debnár František - Suzuki Swift Gti 1 04:51.225 01:02.119 01:37.039 01:38.404 00:02.000 01:35.782

48 37 Marcin Peter - Peugeot 106 1 x 04:52.323 01:03.217 01:38.668 01:37.972 00:02.000 01:35.683

49 23 Turcer Roman Petrvalsky Jozef Seat Leon 1P 3 04:55.714 01:06.608 01:43.567 00:08.000 01:39.802 00:08.000 01:32.345 00:02.000

50 57 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 6 x 04:57.395 01:08.289 01:42.656 00:02.000 01:37.640 01:37.099

51 63 Novák Norbert Jóni Milan Peugeot 106 1 x 04:59.343 01:10.237 01:42.074 00:02.000 01:38.749 01:38.520

52 55 Kliková Katarína - Subaru Impreza 4 x 05:01.905 01:12.799 01:41.624 01:40.659 01:39.622



53 38 Dolgoš Samuel - Škoda Felicia 1 05:12.116 01:23.010 01:44.465 01:42.813 01:44.838

54 56 Kiss Adriána - Citroën C2 2 x 05:18.907 01:29.801 01:43.977 01:43.778 01:51.152 00:04.000

55 62 Guľa Peter Guľa Stanislav Peugeot 206 2 x 05:21.611 01:32.505 02:04.411 01:39.611 00:04.000 01:37.589

56 39 Peterčák Michal Ferenc Dominik Škoda Felicia 1 05:24.608 01:35.502 01:50.852 01:46.641 01:47.115

57 64 Maliková Emma Jóni Patrik Škoda Fabia 1 x 05:54.970 02:05.864 01:57.910 01:59.618 00:02.000 01:57.442 00:02.000

40 Hajzer Marek Laszlo Erik Lada 2105 6

53 Laszlo Erik Hajzer Marek Lada 2105 6

65 Zupko Juraj Szoke Branislav BMW E46 7

51 Korec Miroslav Korec Stanislav Lada 2105 6

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. CUP Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 35 Dubóczi Peter Vasiľ František Trabant R1 1 x 04:26.690 01:30.873 01:27.726 01:28.091

2 36 Terezčák Martin - VW Lupo 1 x 04:34.116 00:07.426 01:31.431 01:32.349 01:30.336

3 33 Jusko Martin - Škoda Fabia 1 04:47.077 00:20.387 01:36.879 01:35.549 00:02.000 01:34.649 00:02.000

4 34 Debnár František - Suzuki Swift Gti 1 04:51.225 00:24.535 01:37.039 01:38.404 00:02.000 01:35.782

5 37 Marcin Peter - Peugeot 106 1 x 04:52.323 00:25.633 01:38.668 01:37.972 00:02.000 01:35.683

6 63 Novák Norbert Jóni Milan Peugeot 106 1 x 04:59.343 00:32.653 01:42.074 00:02.000 01:38.749 01:38.520

7 38 Dolgoš Samuel - Škoda Felicia 1 05:12.116 00:45.426 01:44.465 01:42.813 01:44.838

8 39 Peterčák Michal Ferenc Dominik Škoda Felicia 1 05:24.608 00:57.918 01:50.852 01:46.641 01:47.115

9 64 Maliková Emma Jóni Patrik Škoda Fabia 1 x 05:54.970 01:28.280 01:57.910 01:59.618 00:02.000 01:57.442 00:02.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. CUP Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 24 Mesarčík Stanislav - Citroën Saxo Vts 2 x 04:24.411 01:26.423 01:28.806 00:02.000 01:29.182 00:02.000

2 29 Petro Vladimír Kováč Róbert Citroën C2 Vts 2 04:40.127 00:15.716 01:36.704 00:04.000 01:31.749 01:31.674

3 60 Košťál Šimon Molnár Karol Citroën C2 Vts 2 x 04:40.239 00:15.828 01:34.668 01:32.083 01:33.488

4 30 Prochádzka Matej Čurilla Ján Citroën Saxo Vts 2 x 04:42.054 00:17.643 01:35.542 01:33.938 01:32.574

5 27 Urban Miroslav - Citroën Saxo Vts 2 x 04:43.019 00:18.608 01:34.933 01:34.861 01:33.225

TRIEDA 1

TRIEDA 2



6 59 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 2 x 04:43.196 00:18.785 01:34.437 01:34.074 01:34.685

7 54 Mesarčík Július - Citroën Saxo Vts 2 x 04:44.449 00:20.038 01:36.010 00:02.000 01:34.355 01:34.084

8 26 Guľa Stanislav - Peugeot 206 2 x 04:45.039 00:20.628 01:36.952 00:02.000 01:35.801 00:04.000 01:32.286

9 31 Šimko Slavomír Vasiľ Patrik Citroën C4 2 x 04:51.070 00:26.659 01:39.202 00:02.000 01:36.323 01:35.545

10 56 Kiss Adriána - Citroën C2 2 x 05:18.907 00:54.496 01:43.977 01:43.778 01:51.152 00:04.000

11 62 Guľa Peter Guľa Stanislav Peugeot 206 2 x 05:21.611 00:57.200 02:04.411 01:39.611 00:04.000 01:37.589

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. CUP Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 14 Špavelko Marek - Renault Clio  Rally4 3 03:58.220 01:20.745 00:02.000 01:19.103 00:02.000 01:18.372

2 16 Magyar Patrik - Ford Fiesta Rally4 3 x 04:02.007 00:03.787 01:22.436 01:20.638 01:18.933

3 15 Jačišin Jakub Leško Marek Ford Fiesta Rally4 3 04:05.462 00:07.242 01:23.236 00:02.000 01:22.422 00:02.000 01:19.804

4 18 Podolský Dušan - Renault Clio RS Ragnotti 3 x 04:12.670 00:14.450 01:27.222 00:04.000 01:22.743 01:22.705

5 17 Leško Marek - Škoda Fabia 3 x 04:18.005 00:19.785 01:26.552 01:26.619 01:24.834

6 22 Ondáš Ondrej Novysedlák Štefan Škoda Fabia 3 x 04:28.874 00:30.654 01:29.898 01:28.388 01:30.588 00:02.000

7 19 Szakács Ladislav - Škoda Fabia 3 x 04:29.794 00:31.574 01:30.921 00:02.000 01:28.556 00:02.000 01:30.317 00:02.000

8 20 Konečný Miroslav - Mini Cooper S 3 x 04:36.364 00:38.144 01:36.036 00:04.000 01:30.761 00:02.000 01:29.567

9 21 Malinovský Richard - Peugeot 206 GT 3 x 04:37.510 00:39.290 01:34.503 01:32.005 01:31.002

10 58 Kožuchová Veronika Longauer Viliam Audi A3 3 x 04:49.838 00:51.618 01:38.434 01:34.926 01:36.478

11 23 Turcer Roman Petrvalsky Jozef Seat Leon 1P 3 04:55.714 00:57.494 01:43.567 00:08.000 01:39.802 00:08.000 01:32.345 00:02.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. CUP Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 1 Kolek Jakub - Audi RS3 4 03:49.106 01:15.803 01:16.933 00:02.000 01:16.370

2 3 Pazderák Marek - Mitsubishi Lancer EVO VI 4 x 03:52.451 00:03.345 01:17.768 01:17.917 01:16.766

3 2 Klika Maroš - Subaru Impreza WRX STI 4 x 03:52.775 00:03.669 01:17.385 01:16.709 01:18.681

4 6 Šimko Martin - Hyundai i30 N 4 x 04:01.857 00:12.751 01:21.598 01:20.528 01:19.731

5 4 Prokopčák Peter - Toyota Yaris GR 4 x 04:05.589 00:16.483 01:21.625 01:19.799 01:24.165 00:06.000

6 8 Gábriš Rastislav - Cupra Formentor 4 04:14.003 00:24.897 01:31.387 00:06.000 01:21.089 01:21.527 00:02.000

TRIEDA 3

TRIEDA 4



7 11 Vavrinčík Adrián Kiseľaková Soňa Mitsubishi Lancer 4 04:17.575 00:28.469 01:25.459 01:24.695 01:27.421

8 5 Gábriš Vladimír - Audi S3 4 x 04:20.185 00:31.079 01:27.911 01:26.115 01:26.159

9 9 Barborik Peter - Renault Megane RS 4 x 04:20.699 00:31.593 01:24.046 01:30.346 00:06.000 01:26.307 00:02.000

10 12 Uhrinak Michal - Škoda Octavia RS 4 04:26.281 00:37.175 01:28.575 00:04.000 01:24.868 01:32.838 00:08.000

11 13 Žeriava Oliver - Audi A3 4 04:36.019 00:46.913 01:32.207 01:30.480 01:33.332

12 10 Kovalčík Dušan - Audi A4 4 x 04:42.273 00:53.167 01:36.769 01:33.028 01:32.476

13 7 Jalč Marek Dianovský Jaroslav Hyundai i20 4 04:45.223 00:56.117 01:33.089 00:06.000 01:29.522 00:06.000 01:42.612 00:22.000

14 55 Kliková Katarína - Subaru Impreza 4 x 05:01.905 01:12.799 01:41.624 01:40.659 01:39.622

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. CUP Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 48 Harsányi Ľudovít Tamas Enikő Škoda 130 6 x 04:21.673 01:29.371 01:25.759 01:26.543

2 61 Čarný Matúš Podolský Dušan BMW e30 6 x 04:33.444 00:11.771 01:30.273 01:32.939 01:30.232

3 49 Terezčák Milan - Lada 2105 6 x 04:39.261 00:17.588 01:34.002 00:02.000 01:32.770 01:32.489

4 52 Rusko Peter - Mazda MX-5 6 x 04:50.669 00:28.996 01:36.266 01:37.957 00:02.000 01:36.446

5 50 Leško Martin - Lada 2105 6 x 04:51.043 00:29.370 01:36.433 01:40.130 01:34.480

6 57 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 6 x 04:57.395 00:35.722 01:42.656 00:02.000 01:37.640 01:37.099

40 Hajzer Marek Laszlo Erik Lada 2105 6

53 Laszlo Erik Hajzer Marek Lada 2105 6

51 Korec Miroslav Korec Stanislav Lada 2105 6

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. CUP Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 43 Eliáš Bruno Lazorová Daniela BMW e36 7 x 04:27.872 01:30.317 01:28.557 01:28.998

2 46 Šoltes Dávid Takač Imrich BMW e46 7 04:29.108 00:01.236 01:32.206 00:02.000 01:27.831 01:29.071

3 44 Vitez František Výrostko Tadeáš BMW e46 7 x 04:35.570 00:07.698 01:34.279 01:30.891 01:30.400

4 47 Farkaš Patrik Procházka Peter BMW e46 7 04:35.681 00:07.809 01:35.153 01:31.200 01:29.328

5 42 Baláš František Jakubec Tomáš Chrysler Crossfire 7 x 04:42.518 00:14.646 01:36.109 01:33.183 01:33.226

6 45 Olejník Martin - BMW e39 7 x 04:47.171 00:19.299 01:35.753 01:35.669 01:35.749

TRIEDA 6

TRIEDA 7



65 Zupko Juraj Szoke Branislav BMW E46 7 01:49.756 00:02.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. CUP Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 61 Čarný Matúš Podolský Dušan BMW e30 6 x 04:33.444 01:30.273 01:32.939 01:30.232

2 60 Košťál Šimon Molnár Karol Citroën C2 Vts 2 x 04:40.239 00:06.795 01:34.668 01:32.083 01:33.488

3 59 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 2 x 04:43.196 00:09.752 01:34.437 01:34.074 01:34.685

4 63 Novák Norbert Jóni Milan Peugeot 106 1 x 04:59.343 00:25.899 01:42.074 00:02.000 01:38.749 01:38.520

5 62 Guľa Peter Guľa Stanislav Peugeot 206 2 x 05:21.611 00:48.167 02:04.411 01:39.611 00:04.000 01:37.589

6 64 Maliková Emma Jóni Patrik Škoda Fabia 1 x 05:54.970 01:21.526 01:57.910 01:59.618 00:02.000 01:57.442 00:02.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. CUP Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 58 Kožuchová Veronika Longauer Viliam Audi A3 3 x 04:49.838 01:38.434 01:34.926 01:36.478

2 57 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 6 x 04:57.395 00:07.557 01:42.656 00:02.000 01:37.640 01:37.099

3 55 Kliková Katarína - Subaru Impreza 4 x 05:01.905 00:12.067 01:41.624 01:40.659 01:39.622

4 56 Kiss Adriána - Citroën C2 2 x 05:18.907 00:29.069 01:43.977 01:43.778 01:51.152 00:04.000

5 64 Maliková Emma Jóni Patrik Škoda Fabia 1 x 05:54.970 01:05.132 01:57.910 01:59.618 00:02.000 01:57.442 00:02.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. CUP Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 29 Petro Vladimír Kováč Róbert Citroën C2 Vts 2 04:40.127 01:36.704 00:04.000 01:31.749 01:31.674

2 30 Prochádzka Matej Čurilla Ján Citroën Saxo Vts 2 x 04:42.054 00:01.927 01:35.542 01:33.938 01:32.574

3 27 Urban Miroslav - Citroën Saxo Vts 2 x 04:43.019 00:02.892 01:34.933 01:34.861 01:33.225

4 26 Guľa Stanislav - Peugeot 206 2 x 04:45.039 00:04.912 01:36.952 00:02.000 01:35.801 00:04.000 01:32.286

5 33 Jusko Martin - Škoda Fabia 1 04:47.077 00:06.950 01:36.879 01:35.549 00:02.000 01:34.649 00:02.000

6 31 Šimko Slavomír Vasiľ Patrik Citroën C4 2 x 04:51.070 00:10.943 01:39.202 00:02.000 01:36.323 01:35.545

7 56 Kiss Adriána - Citroën C2 2 x 05:18.907 00:38.780 01:43.977 01:43.778 01:51.152 00:04.000

JUNIOR

ŽENY

N1



Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. CUP Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 11 Vavrinčík Adrián Kiseľaková Soňa Mitsubishi Lancer 4 04:17.575 01:25.459 01:24.695 01:27.421

2 12 Uhrinak Michal - Škoda Octavia RS 4 04:26.281 00:08.706 01:28.575 00:04.000 01:24.868 01:32.838 00:08.000

3 46 Šoltes Dávid Takač Imrich BMW e46 7 04:29.108 00:11.533 01:32.206 00:02.000 01:27.831 01:29.071

4 47 Farkaš Patrik Procházka Peter BMW e46 7 04:35.681 00:18.106 01:35.153 01:31.200 01:29.328

5 20 Konečný Miroslav - Mini Cooper S 3 x 04:36.364 00:18.789 01:36.036 00:04.000 01:30.761 00:02.000 01:29.567

6 21 Malinovský Richard - Peugeot 206 GT 3 x 04:37.510 00:19.935 01:34.503 01:32.005 01:31.002

7 52 Rusko Peter - Mazda MX-5 6 x 04:50.669 00:33.094 01:36.266 01:37.957 00:02.000 01:36.446

8 50 Leško Martin - Lada 2105 6 x 04:51.043 00:33.468 01:36.433 01:40.130 01:34.480

9 55 Kliková Katarína - Subaru Impreza 4 x 05:01.905 00:44.330 01:41.624 01:40.659 01:39.622

40 Hajzer Marek Laszlo Erik Lada 2105 6

53 Laszlo Erik Hajzer Marek Lada 2105 6

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 2 Klika Maroš - Subaru Impreza WRX STI S4 x 02:34.094 01:17.385 01:16.709 01:18.681

2 3 Pazderák Marek - Mitsubishi Lancer EVO VI S4 x 02:34.534 00:00.440 01:17.768 01:17.917 01:16.766

3 14 Špavelko Marek - Renault Clio  Rally4 S4 x 02:37.475 00:03.381 01:20.745 00:02.000 01:19.103 00:02.000 01:18.372

4 16 Magyar Patrik - Ford Fiesta Rally4 S3 x 02:39.571 00:05.477 01:22.436 01:20.638 01:18.933

5 6 Šimko Martin - Hyundai i30 N S4 x 02:40.259 00:06.165 01:21.598 01:20.528 01:19.731

6 4 Prokopčák Peter - Toyota Yaris GR S4 x 02:41.424 00:07.330 01:21.625 01:19.799 01:24.165 00:06.000

7 17 Leško Marek - Škoda Fabia S4 x 02:51.386 00:17.292 01:26.552 01:26.619 01:24.834

8 5 Gábriš Vladimír - Audi S3 S4 x 02:52.274 00:18.180 01:27.911 01:26.115 01:26.159

9 48 Harsányi Ľudovít Tamas Enikő Škoda 130 S2 x 02:52.302 00:18.208 01:29.371 01:25.759 01:26.543

N2

XVII. LEMAGY PLUS RUSKOVSKÝ SLALOM

MSR SLALOM 2025

12.4.2025

ABSOLÚTNE PORADIE



10 24 Mesarčík Stanislav - Citroën Saxo Vts S2 x 02:55.229 00:21.135 01:26.423 01:28.806 00:02.000 01:29.182 00:02.000

11 22 Ondáš Ondrej Novysedlák Štefan Škoda Fabia S4 x 02:58.286 00:24.192 01:29.898 01:28.388 01:30.588 00:02.000

12 19 Szakács Ladislav - Škoda Fabia S3 x 02:58.873 00:24.779 01:30.921 00:02.000 01:28.556 00:02.000 01:30.317 00:02.000

13 20 Konečný Miroslav - Mini Cooper S S4 x 03:00.328 00:26.234 01:36.036 00:04.000 01:30.761 00:02.000 01:29.567

14 61 Čarný Matúš Podolský Dušan BMW e30 S2 x 03:00.505 00:26.411 01:30.273 01:32.939 01:30.232

15 7 Jalč Marek Dianovský Jaroslav Hyundai i20 S4 x 03:02.611 00:28.517 01:33.089 00:06.000 01:29.522 00:06.000 01:42.612 00:22.000

16 13 Žeriava Oliver - Audi A3 S4 x 03:02.687 00:28.593 01:32.207 01:30.480 01:33.332

17 21 Malinovský Richard - Peugeot 206 GT S3 x 03:03.007 00:28.913 01:34.503 01:32.005 01:31.002

18 60 Košťál Šimon Molnár Karol Citroën C2 Vts S2 x 03:05.571 00:31.477 01:34.668 01:32.083 01:33.488

19 42 Baláš František Jakubec Tomáš Chrysler Crossfire S4 x 03:06.409 00:32.315 01:36.109 01:33.183 01:33.226

20 27 Urban Miroslav - Citroën Saxo Vts S2 x 03:08.086 00:33.992 01:34.933 01:34.861 01:33.225

21 26 Guľa Stanislav - Peugeot 206 S2 x 03:08.087 00:33.993 01:36.952 00:02.000 01:35.801 00:04.000 01:32.286

22 59 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 S2 x 03:08.511 00:34.417 01:34.437 01:34.074 01:34.685

23 33 Jusko Martin - Škoda Fabia S1 x 03:10.198 00:36.104 01:36.879 01:35.549 00:02.000 01:34.649 00:02.000

24 58 Kožuchová Veronika Longauer Viliam Audi A3 S3 x 03:11.404 00:37.310 01:38.434 01:34.926 01:36.478

25 34 Debnár František - Suzuki Swift Gti S1 x 03:12.821 00:38.727 01:37.039 01:38.404 00:02.000 01:35.782

26 57 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 S3 x 03:14.739 00:40.645 01:42.656 00:02.000 01:37.640 01:37.099

27 62 Guľa Peter Guľa Stanislav Peugeot 206 S2 x 03:17.200 00:43.106 02:04.411 01:39.611 00:04.000 01:37.589

28 63 Novák Norbert Jóni Milan Peugeot 106 S1 x 03:17.269 00:43.175 01:42.074 00:02.000 01:38.749 01:38.520

29 55 Kliková Katarína - Subaru Impreza S4 x 03:20.281 00:46.187 01:41.624 01:40.659 01:39.622

30 56 Kiss Adriána - Citroën C2 S2 x 03:27.755 00:53.661 01:43.977 01:43.778 01:51.152 00:04.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 33 Jusko Martin - Škoda Fabia S1 x 03:10.198 01:36.879 01:35.549 00:02.000 01:34.649 00:02.000

2 34 Debnár František - Suzuki Swift Gti S1 x 03:12.821 00:02.623 01:37.039 01:38.404 00:02.000 01:35.782

3 63 Novák Norbert Jóni Milan Peugeot 106 S1 x 03:17.269 00:07.071 01:42.074 00:02.000 01:38.749 01:38.520

S1



Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 48 Harsányi Ľudovít Tamas Enikő Škoda 130 S2 x 02:52.302 01:29.371 01:25.759 01:26.543

2 24 Mesarčík Stanislav - Citroën Saxo Vts S2 x 02:55.229 00:02.927 01:26.423 01:28.806 00:02.000 01:29.182 00:02.000

3 61 Čarný Matúš Podolský Dušan BMW e30 S2 x 03:00.505 00:08.203 01:30.273 01:32.939 01:30.232

4 60 Košťál Šimon Molnár Karol Citroën C2 Vts S2 x 03:05.571 00:13.269 01:34.668 01:32.083 01:33.488

5 27 Urban Miroslav - Citroën Saxo Vts S2 x 03:08.086 00:15.784 01:34.933 01:34.861 01:33.225

6 26 Guľa Stanislav - Peugeot 206 S2 x 03:08.087 00:15.785 01:36.952 00:02.000 01:35.801 00:04.000 01:32.286

7 59 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 S2 x 03:08.511 00:16.209 01:34.437 01:34.074 01:34.685

8 62 Guľa Peter Guľa Stanislav Peugeot 206 S2 x 03:17.200 00:24.898 02:04.411 01:39.611 00:04.000 01:37.589

9 56 Kiss Adriána - Citroën C2 S2 x 03:27.755 00:35.453 01:43.977 01:43.778 01:51.152 00:04.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 16 Magyar Patrik - Ford Fiesta Rally4 S3 x 02:39.571 01:22.436 01:20.638 01:18.933

2 19 Szakács Ladislav - Škoda Fabia S3 x 02:58.873 00:19.302 01:30.921 00:02.000 01:28.556 00:02.000 01:30.317 00:02.000

3 21 Malinovský Richard - Peugeot 206 GT S3 x 03:03.007 00:23.436 01:34.503 01:32.005 01:31.002

4 58 Kožuchová Veronika Longauer Viliam Audi A3 S3 x 03:11.404 00:31.833 01:38.434 01:34.926 01:36.478

5 57 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 S3 x 03:14.739 00:35.168 01:42.656 00:02.000 01:37.640 01:37.099

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 2 Klika Maroš - Subaru Impreza WRX STI S4 x 02:34.094 01:17.385 01:16.709 01:18.681

2 3 Pazderák Marek - Mitsubishi Lancer EVO VI S4 x 02:34.534 00:00.440 01:17.768 01:17.917 01:16.766

3 14 Špavelko Marek - Renault Clio  Rally4 S4 x 02:37.475 00:03.381 01:20.745 00:02.000 01:19.103 00:02.000 01:18.372

4 6 Šimko Martin - Hyundai i30 N S4 x 02:40.259 00:06.165 01:21.598 01:20.528 01:19.731

5 4 Prokopčák Peter - Toyota Yaris GR S4 x 02:41.424 00:07.330 01:21.625 01:19.799 01:24.165 00:06.000

6 17 Leško Marek - Škoda Fabia S4 x 02:51.386 00:17.292 01:26.552 01:26.619 01:24.834

7 5 Gábriš Vladimír - Audi S3 S4 x 02:52.274 00:18.180 01:27.911 01:26.115 01:26.159

S2

S3

S4



8 22 Ondáš Ondrej Novysedlák Štefan Škoda Fabia S4 x 02:58.286 00:24.192 01:29.898 01:28.388 01:30.588 00:02.000

9 20 Konečný Miroslav - Mini Cooper S S4 x 03:00.328 00:26.234 01:36.036 00:04.000 01:30.761 00:02.000 01:29.567

10 7 Jalč Marek Dianovský Jaroslav Hyundai i20 S4 x 03:02.611 00:28.517 01:33.089 00:06.000 01:29.522 00:06.000 01:42.612 00:22.000

11 13 Žeriava Oliver - Audi A3 S4 x 03:02.687 00:28.593 01:32.207 01:30.480 01:33.332

12 42 Baláš František Jakubec Tomáš Chrysler Crossfire S4 x 03:06.409 00:32.315 01:36.109 01:33.183 01:33.226

13 55 Kliková Katarína - Subaru Impreza S4 x 03:20.281 00:46.187 01:41.624 01:40.659 01:39.622

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 61 Čarný Matúš Podolský Dušan BMW e30 S2 x 03:00.505 01:30.273 01:32.939 01:30.232

2 60 Košťál Šimon Molnár Karol Citroën C2 Vts S2 x 03:05.571 00:05.066 01:34.668 01:32.083 01:33.488

3 59 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 S2 x 03:08.511 00:08.006 01:34.437 01:34.074 01:34.685

4 62 Guľa Peter Guľa Stanislav Peugeot 206 S2 x 03:17.200 00:16.695 02:04.411 01:39.611 00:04.000 01:37.589

5 63 Novák Norbert Jóni Milan Peugeot 106 S1 x 03:17.269 00:16.764 01:42.074 00:02.000 01:38.749 01:38.520

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 58 Kožuchová Veronika Longauer Viliam Audi A3 S3 x 03:11.404 01:38.434 01:34.926 01:36.478

2 57 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 S3 x 03:14.739 00:03.335 01:42.656 00:02.000 01:37.640 01:37.099

3 55 Kliková Katarína - Subaru Impreza S4 x 03:20.281 00:08.877 01:41.624 01:40.659 01:39.622

4 56 Kiss Adriána - Citroën C2 S2 x 03:27.755 00:16.351 01:43.977 01:43.778 01:51.152 00:04.000
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